
„CityBee“ ėmėsi inovuoti ilgalaikės automobilių nuomos rinką

Automobilių dalijimosi bendrovė „CityBee“ plečia savo paslaugų spektrą ir pristato
naujovę – galimybę rezervuoti bet kurį jų parke esantį automobilį ištisai savaitei,
mėnesiui ar net metams. Palyginti su trumpalaikės nuomos kainodara, naujasis
mokėjimo planas sumažins mėnesinę „CityBee“ automobilio naudojimosi kainą net
iki 60 proc.

„Šiandienis mobilumas didžiuosiuose Lietuvos miestuose jau sunkiai įsivaizduojamas be
automobilių dalijimosi paslaugos, o paslauga besinaudojančių vartotojų skaičius nuolat
auga, tačiau plėsdami vartotojų auditoriją vis dažniau susiduriame su skeptikais, kurie
nenori automobiliu dalytis, ar dabartinė paslauga tiesiog neatliepia jų mobilumo poreikių.
Atsižvelgę į pastebėjimus, sukūrėme paslaugą, kuri patenkintų poreikį turėti automobilį
ilgesnį laiką ir leistų transporto priemonę keisti į didesnę ar mažesnę, priklausomai nuo
aplinkybių“, – sakė „CityBee“ vadovas Lukas Yla.

Norintys „CityBee“ automobiliu naudotis kaip savo – ilgesnį laiko tarpą – galės tai daryti be
jokių papildomų veiksmų, eilių ar kelionių į biurą. Tereikės užsiregistruoti „CityBee“
mobiliojoje programėlėje ir pasirinkti norimą automobilį, kaina bus automatiškai
apskaičiuota pagal naudojimosi laiką.

„Nereikia jokių pradinių įnašų ar ilgalaikių įsipareigojimų. Išsirenkate tinkamiausią
automobilį ir jį rezervuojate „CityBee“ programėlėje, taip, kaip ir anksčiau. Esu tikras, kad
tai bus labai patraukli paslauga ne tik daliai miestų ar priemiesčių gyventojų, bet ir
svečiams iš užsienio ar netgi įmonėms“, – teigė L. Yla ir pridūrė, kad nauja paslauga
paskatins išbandyti šiuolaikinį mobilumo sprendimą net ir tuos, kurie iki šiol nesiryžo
atsisakyti nuosavo automobilio.

Naujosios „CityBee“ paslaugos pavadinimu „Norintiems turėti“ kaina yra nuo 279 Eur per
mėnesį. Galutinė mėnesio kaina priklausys nuo atstumo, kurį nuvažiuos „CityBee“
automobilis. Vieno kilometro kaina – nuo 0,13 Eur.

Kalbėdamas apie naujos paslaugos kainodarą L. Yla teigė, kad neretai automobilių
savininkai užmiršta suskaičiuoti visas automobilio išlaikymo sąnaudas ir rodo vien tik
mėnesinės lizingo įmokos dydį. „Susumavus visas išlaidas paaiškėtų, kad jos yra išties
didelės, o neretai ir viršijančios „CityBee“ naujosios paslaugos ribas“, – aiškino L. Yla.

Bendrovės vadovo teigimu, ilgesniam laikui rezervavus bet kurį „CityBee“ siūlomą
automobilį, jo vairuotojui nereikės rūpintis technine priežiūra, sezoniniu padangų keitimu ir



„CityBee“ ėmėsi inovuoti ilgalaikės automobilių nuomos rinką

kasko bei privalomuoju civiliniu draudimu. Be to, į transporto priemonės naudojimo kainą
taip pat įskaičiuota degalai, plovimo paslauga ir pridėta galimybė nemokamai statyti
automobilį apmokestintose Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos zonose.

Rezervavus automobilį mėnesiui, bet, pavyzdžiui, po dviejų savaičių nutarus jo atsisakyti,
automatiškai bus taikoma savaitinė „CityBee“ kainodara.

Planuojama, kad „CityBee“ paslauga „Norintiems turėti“ padės pritrauktit naują klientų
segmentą. Žmones ir įmones, kurių poreikių trumpalaikis automobilio naudojimas iki šiol
negalėjo visiškai patenkinti.


